
お取引先様各位 

         

2025 年 11 月吉日 

   株式会社エーツーレジャー 

   エーツーレジャーサービスセンター 

         

 

年末年始休業のご案内 

 

 貴社益々御清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて標記の件ですが、年末年始の弊社休業日を以下日程にてご案内申し上げます。 

 

 弊社休業日        12 月 27 日（土）～1 月 4 日（日）まで 
  

なお 1 月 5 日（月）からは通常営業（9:00～17:30 土日祝祭日除く）となります。 

お手数をお掛けいたしますが、発注ご担当者様にご連絡のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

                                  以上  


